Sunt enim, sunt etiàm (si nescitis, Auditores) inū-
dationes & torrentes quidam peccatorum, & quidè
rapidissimi & nocentissimi, sunt & pœnarum ipsis
debitarum cataclysmi.

* Peccatorum. Osæ 4. Maledictum, & mendacium,
& homicidium, & furtum, & adulterium, inundaue-
runt.

Psal. 17. Circumdederunt me dolores mortis, & tor-
rentes iniquitatis conturbauerunt me.

Inundant quidam, suam quisque Urbem & Orbem, Iniquitate, vt contra quidam alij Iustitia & Sanctitate.

Isaia 10. *Consummatio abbreviata populi Israel inundabit iustitiam.*

* * Poenarum quoque ipsis debitarum, ne dedecus culpæ careat decore Iustitiæ.

Testis, qui ad mortem vsque, pro nobis de torrente in via bibit. psal.

Thren. 3. *Inundauerunt aqua super caput meum: dixi: Perij.*

Iob. 22. *Putabas te tenebras non visurum, & impetu aquarum inundantium non oppressum iri.*

Isai. 28. *Flagellum inundans cum transferit, eritis ei (Morti, & Inferno) in conculcationem.*

Iob. 21. *Lucerna impiorum extinguetur, & superueniet eis inundatio.*

1. Mach. 2. *Inundauerunt super eos mala.*

Psal. 123. *Torrentem pertransiuit anima nostra,*

Omnino, sicut probis sunt etiam torrentes premiorum.

Torrente voluptatis tua potabis eos. psal.

O Umbria, Umbria; quam multis peccatoribus, producto hoc Francisco, umbram densam ac tutam peperisti.

Quam multi perissent, & quam multos adhuc *Pater omnipotens adigat nunc fulmine ad umbras,*

Pallentes umbras Erebi, noctemque profundam, in Umbriam umbrosissimam & miserissimam; si non umbrâ meritorum Francisci tegerentur; vel si non monitis Francisci ac filiorum eius, ab umbrâ mortis, ac tenebris ignorantia ac nequitia, ad vitam & lucem, reuocati reuerterentur.

Scapulis suis obumbrabit tibi, & sub pennis eius sperabis. psal. 90.

Et volucres cæli, sub ramis huius arboris sinapis, requiescunt. Matt. 13.

* ij. *Tempus, vel natiuitatis, vt ab ortu Solis, sit idē quod manē, post ortum iam Solem, inquam, Iustitiæ Iesum Christum, post quem diu natum, natus est Franciscus.*

* *Vel visionis tempus, id est, quod ab ortu solis, & manē cœperint Ioanni ista adparere.*

* iij. *Qualitatem, ac mores æui illius, quo natus est Franciscus.*

Nam ferè circa so-
lis ortum

1. *Vmbra maiores sunt;*
2. *Per frigidior;*
3. *Sensuum vsus maior.*

* j. *Vmbra maiores iunt, vti & vespere, vnde illud*

Autoris incerti:

Manè cadit crescens, & vespere grandior vmbra.

Maioresque cadunt altis de montibus vmbra. Virgil.
ecl. 1. Bucol.

Hieremiæ 7. *Longiores facta sunt vmbra vesperi.*

Manè peregrinantibus nobis ab oriente occasum versus, vmbra magnæ corpora nostra præcedunt, ad eò vt pumilio cubitalis, sibi gigas videri possit; sub vesperū verò etiã vmbra longa & magna consequitur eundem cursum tenetes. Hæc præit, hæc sequitur.